
    

        
            
                
                    
                        

                    

                    
                        

                    
                

                
                    

                

                
                    	Aktualijos	Naujienos
	Renginiai
	LŠTA informuoja
	Publikacijos apie CŠT



	Asociacija	Apie LŠTA
	Nariai	Tikrieji nariai
	Asocijuoti nariai



	Taryba
	LŠTA administracija
	Projektai	SupportDHC
	BIHES
	SHERLOCK
	UPGRADE
	BSAM



	Bendradarbiaujame
	LŠTA pranešimai



	Šilumos ūkis	CŠT istorija, privalumai
	CŠT sektoriaus apžvalga
	ŠILUMOS KAINOS, SUVARTOJIMAS ir SĄSKAITOS
	Kas lemia šilumos sąskaitas	Šilumos kainų nustatymo procesas
	Šilumos ir karšto vandens suvartojimas
	Klimatinių sąlygų poveikis



	Statistika	Šilumos kainos
	Kuro kainos
	Šilumos suvartojimas
	Klimato sąlygos



	Efektyvumas
	Valstybės pagalba šilumos ūkio vystymui	PVM lengvata
	Parama prisijungimui prie miesto šilumos tinklų
	MAŽOJI RENOVACIJA



	Leidiniai
	Žurnalas „Šiluminė technika“
	Videofilmai
	Naudinga informacija	Šildymo sezono pradžia
	Šildymo sezono pabaiga






	Kontaktai
	DUK



                    	
                                    Prisijungimas nariams
                                
	
                            
                                
                                Paieška
                            
                        
	
                                                                        LT
                                                                    	
                                                    EN
                                                


                            
	
			                                                         LT
			                                                         EN
			                                                


                
            

        
        

    
        
            
                404

                Puslapis nerastas

                
                    
                        Grįžti į pradžią
                    

                

            

        

    



    

    
        
            
                
                    	Aktualijos
	Naujienos
	Renginiai




	Apie asociaciją
	Apie LŠTA
	Bendradarbiaujame
	Nariai
		Tikrieji nariai
	Asocijuoti nariai




	Taryba
	Projektai




	Šilumos ūkis
	CŠT istorija, privalumai
	Šilumos suvartojimas
	CŠT sektoriaus apžvalga
	Kuro kainos
	Šilumos kainos
	Efektyvumas
	Leidiniai
	Žurnalas „Šiluminė technika”




	Susisiekite su mumis
	Kontaktai










                

            


            
                
                    
                        
                            © 2024 Lietuvos šilumos tiekėjų asociacija

                        

                        
                            touched by
                            digitouch!
                        

                    

                

            

        

    

        
        
            
                
    Mes naudojame slapukus, kad pagerintume jūsų patirtį naudojantis šia svetaine. Spauskite „Patvirtinti“, jog perskaitėte ir priimate mūsų slapukų politiką.

Galite blokuoti slapukų naudojimą arba juos išjungti nustatymuose.



                
    Patvirtinti
    

            

            
        

        
    

    











    
        
        
            
    


            	
     Slapukų politika

	
         Būtinieji slapukai
    


            
    

        

        
        
            
                 
            

            
            

                
                    
            Slapukų politika

        
    	Slapukais vadinami informacijos elementai, perkeliami iš interneto svetainės į jūsų kompiuterio standųjį diską. Tai nedideli informacijos failai, kurie leidžia interneto svetainėms išsaugoti ir vėl pasiekti informaciją apie naudotojo naršymo įpročius. Slapukus naudoja dauguma interneto svetainių, nes jie yra viena iš daugybės priemonių, kurios padeda pritaikyti interneto turinį prie naudotojų poreikių. Slapukai leidžia interneto svetainėms teikti prie naudotojų poreikių pritaikytas paslaugas (pavyzdžiui, įsimenant prisijungimo duomenis, išlaikant pirkinius pirkinių krepšelyje arba rodant tik konkretų naudotoją dominantį turinį).

    

    


                        
        Būtinieji slapukai

        
            Šie slapukai leidžia interneto svetainei įsiminti jūsų pasirinktus dalykus (tokius, kaip pvz. jūsų miestas, kalba ar regionas) ir pasiūlyti patobulintas, jums asmeniškai pritaikytas funkcijas. Šių slapukų renkamą informaciją galima padaryti anoniminę, be to, jie negali stebėti jūsų naršymo veiklos kitose interneto svetainėse.

            
                
                    
                        disable
                                                    
                            
                            
                        
                    

                

            

            
                            
                    Jei išjungsite šį slapuką, mes negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą, kai lankotės šioje svetainėje, reikės dar kartą įjungti arba išjungti slapukus.

                

                
                                                    
        

        
    

    
                                                                            

                
            

            
            
                
    Įjungti visus
    Išsaugoti


            

            
        

        

        


    

    





